
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 003/2020-CCL/SEGOV/PMM 
 

Nº PROCESSO: 41.01.000.157/2019 - SEMAST/PMM. 
OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da 
proposta mais vantajosa para AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
PERMANENTE para estruturação dos Centros de Referência 
Especializado da Assistência social – CREAS, Proposta 
104168/2017. 
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 08/01/2020 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 20/01/2020 as 08h00min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/01/2020 as 08h00min 
DATA E HORA DA DISPUTA: 21/01/2020 as 09h00min.  
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 798895. 
 

MACAPÁ-AP, 07 DE JANEIRO DE 2020. 
 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/

